
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-468/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-468/б

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14806654 1445513 Бардак Дмитро Тарасович
55844681 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104718 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,929

2 14931350 1445513 Горбач Володимир Васильович
55624236 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004408 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,571

3 15786309 1445513 Данило Євгенія Миронівна
54530390 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139571 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,385

1



4 14877039 1445513 Маньківський Максим Володимирови
ч

55465021 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218311 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,571

5 15586564 1445513 Матла Діана Ярославівна
55639565 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126917 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,704

6 15184381 1445513 Муковоз Миланія Тарасівна
55807705 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022567 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,037

7 14992821 1445513 Сулятицька Христина Володимирівна
55819711 BA 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032019 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,571

8 15373551 1445513 Федюкін Кіріл Віталійович
55415745 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158882 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,214

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-468/б

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15393407 1483524 Балабан Яна Ярославівна
55815151 TE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091145 Комп'ютерні науки 160,963

2 15177118 1483524 Баран Максим Тарасович
55850436 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055837 Комп'ютерні науки 166,519

3 15671036 1483524 Боднар Олена Вадимівна
54067535 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0239185 Комп'ютерні науки 174,364

3



4 15596360 1483524 Бойчук Роман Петрович
55835435 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142419 Комп'ютерні науки 153,500

5 14922746 1483524 Борейко Роман Романович
55844964 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057868 Комп'ютерні науки 152,370

6 15145282 1483524 Бриняк Іван-Павло Олегович
55625230 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180089 Комп'ютерні науки 162,929

7 15144132 1483524 Бублик Станіслав Олегович
55629560 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051862 Комп'ютерні науки 157,333

8 15349088 1483524 Буліч Ярослав Ігорович
55505143 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139035 Комп'ютерні науки 173,704

9 15301145 1483524 Буслик Богдана Олександрівна
55844652 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089815 Комп'ютерні науки 160,074

10 15499542 1483524 Вальо Роман Петрович
55611836 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088106 Комп'ютерні науки 160,963

11 15533675 1483524 Вантух Андрій Юрійович
55637965 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125115 Комп'ютерні науки 177,259

12 15359718 1483524 Василенко Дарина Олександрівна
55293276 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110905 Комп'ютерні науки 155,778

4



13 15006539 1483524 Василець Аліна Олександрівна
55801125 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064186 Комп'ютерні науки 150,222

14 15108858 1483524 Велесик Анна Романівна
55553124 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091982 Комп'ютерні науки 153,259

15 15105788 1483524 Ворощук Олег Вікторович
55634735 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094970 Комп'ютерні науки 162,923

16 14946425 1483524 Гайвась Андрій Іванович
55627047 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074365 Комп'ютерні науки 151,923

17 15130034 1483524 Гаркуша Ангеліна Вадимівна
55369497 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139563 Комп'ютерні науки 160,444

18 15331802 1483524 Грибик Роксолана Ігорівна
55844032 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168806 Комп'ютерні науки 168,148

19 15329491 1483524 Гринак Павло Володимирови
ч

55639512 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131651 Комп'ютерні науки 156,815

20 15727106 1483524 Гула Юлія Сергіївна
55007376 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136655 Комп'ютерні науки 152,769

21 15429964 1483524 Дем`янович Віктор Вікторович
55256758 AK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200754 Комп'ютерні науки 171,630

5



22 15361796 1483524 Дідух Святослав Ігорович
55635894 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119182 Комп'ютерні науки 177,630

23 15016976 1483524 Долгун Наталія Володимирівна
55614992 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134344 Комп'ютерні науки 158,000

24 15453944 1483524 Дунас Олег Михайлович
55843626 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167745 Комп'ютерні науки 160,519

25 15726613 1483524 Журавель Данііл Федорович
55843302 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224172 Комп'ютерні науки 157,556

26 15462977 1483524 Заганяч Максим Андрійович
55642397 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058340 Комп'ютерні науки 157,630

27 15314369 1483524 Заремба Ксенія Тарасівна
55632304 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005446 Комп'ютерні науки 156,667

28 15592414 1483524 Заремба Софія Романівна
55635629 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067615 Комп'ютерні науки 165,481

29 15707458 1483524 Ілійчук Назарій Володимирови
ч

55771658 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244076 Комп'ютерні науки 159,481

30 15497158 1483524 Іллюк Максим Юрійович
55534837 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098942 Комп'ютерні науки 153,185

6



31 14897363 1483524 Кавецька Тетяна Миколаївна
55002971 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095198 Комп'ютерні науки 150,308

32 15316559 1483524 Калюх Станіслав Володимирови
ч

55192825 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051453 Комп'ютерні науки 154,074

33 15334914 1483524 Кащук Софія Юріївна
55848437 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064071 Комп'ютерні науки 155,111

34 15665381 1483524 Кирилюк Тарас Юрійович
55552560 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194754 Комп'ютерні науки 155,926

35 15498632 1483524 Климкевич Олександр Мар`янович
55634893 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263696 Комп'ютерні науки 156,296

36 15590817 1483524 Ковальська Мар`яна Юріївна
55844872 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229702 Комп'ютерні науки 171,556

37 15774516 1483524 Ковальчук Олександр Сергійович
55607929 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289467 Комп'ютерні науки 171,407

38 14928197 1483524 Ковальчук Святослав Максимович
55843391 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139753 Комп'ютерні науки 165,185

39 15173601 1483524 Ковтало Наталія Олегівна
55624274 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148172 Комп'ютерні науки 152,963

7



40 15779161 1483524 Комарницький Нестор Олегович
55632356 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241566 Комп'ютерні науки 167,111

41 15252438 1483524 Коноваленко Лада Ігорівна
55850234 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091836 Комп'ютерні науки 155,429

42 15528696 1483524 Корнят Вікторія Богданівна
55632489 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053421 Комп'ютерні науки 163,852

43 15528210 1483524 Коротін Арсеній Костянтинович
55269053 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082004 Комп'ютерні науки 156,593

44 15603596 1483524 Кострікова Єлизавета Ігорівна
55295137 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256038 Комп'ютерні науки 160,296

45 15714483 1483524 Крекотень Арсеній Анатолійович
55745974 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0315507 Комп'ютерні науки 150,296

46 15149566 1483524 Кушнір Дмитро
55623678 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020183 Комп'ютерні науки 151,630

47 15100082 1483524 Кушнір Марта Ігорівна
55843445 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137268 Комп'ютерні науки 163,333

48 15361243 1483524 Лесів Тарас Ігорович
55817194 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037614 Комп'ютерні науки 156,519

8



49 15555076 1483524 Майстришин Оксана Богданівна
55844801 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236654 Комп'ютерні науки 168,593

50 15425874 1483524 Макаренко Тимофій Олександрович
55390388 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171664 Комп'ютерні науки 164,963

51 14855531 1483524 Маланчук Олександр Володимирови
ч

55851052 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122282 Комп'ютерні науки 154,444

52 15597419 1483524 Малишева Аріана Андріївна
55409783 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070364 Комп'ютерні науки 158,154

53 15285806 1483524 Масляк Степан Миколайович
55845124 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080051 Комп'ютерні науки 158,815

54 15349360 1483524 Меленюк Олег Йосипович
55699073 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158447 Комп'ютерні науки 151,185

55 15044019 1483524 Мущинка Дмитро Романович
55845174 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106005 Комп'ютерні науки 156,519

56 15028346 1483524 Назарук Даша Сергіївна
55395220 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125055 Комп'ютерні науки 158,815

57 14907398 1483524 Ожиховський Максим Віталійович
55712348 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020818 Комп'ютерні науки 166,929

9



58 14945084 1483524 Онашко Дар`я Ігорівна
55807128 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126460 Комп'ютерні науки 172,769

59 15539646 1483524 Осадчук Софія Ярославівна
55698620 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040554 Комп'ютерні науки 159,852

60 15208086 1483524 Парандій Михайло Юрійович
55624295 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087304 Комп'ютерні науки 164,148

61 15653742 1483524 Пастушок Анна Андріївна
55835540 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173127 Комп'ютерні науки 151,037

62 14945014 1483524 Пецух Дем`ян Ярославович
55732256 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110116 Комп'ютерні науки 161,556

63 15100163 1483524 Пилипчук Максим Сергійович
55373787 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062483 Комп'ютерні науки 150,667

64 14873865 1483524 Пиріг Дмитро Михайлович
55851093 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157058 Комп'ютерні науки 150,148

65 15678646 1483524 Підвишенна Іванна Олегівна
55820891 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122018 Комп'ютерні науки 163,333

66 15279816 1483524 Попович Марія-Дарія Андріївна
55629489 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277004 Комп'ютерні науки 154,296

10



67 15208707 1483524 Романенко Кіра Олексіївна
55627197 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237052 Комп'ютерні науки 165,259

68 15455920 1483524 Рубельський Данило Вадимович
55845384 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138753 Комп'ютерні науки 163,259

69 15640430 1483524 Рудевич Юрій Сергійович
55624242 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243889 Комп'ютерні науки 166,786

70 15137234 1483524 Рудий Давид Михайлович
55650682 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257220 Комп'ютерні науки 152,000

71 15536345 1483524 Руминська Марта Василівна
55637964 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141135 Комп'ютерні науки 161,630

72 15566100 1483524 Савош Станіслав Миколайович
55186971 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246028 Комп'ютерні науки 160,815

73 15579411 1483524 Савчук Максим Вікторович
54671890 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245088 Комп'ютерні науки 153,000

74 15594941 1483524 Сатунін Іван Миколайович
55349217 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074005 Комп'ютерні науки 169,929

75 14902717 1483524 Сивий Олександр Юрійович
55844292 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209908 Комп'ютерні науки 169,556

11



76 15600105 1483524 Сидор Максим Сергійович
55652388 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115771 Комп'ютерні науки 167,333

77 15451938 1483524 Сидоренко Олександр Денисович
55745602 AP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228443 Комп'ютерні науки 152,815

78 15075971 1483524 Сидорук Олександр Олександрович
55544880 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093095 Комп'ютерні науки 154,889

79 14833134 1483524 Сторонський Святослав Миронович
55637003 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108837 Комп'ютерні науки 156,889

80 15075672 1483524 Стрельцов Владислав Олегович
55778473 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0293018 Комп'ютерні науки 154,741

81 15158843 1483524 Тарасюк Анна Юріївна
55689149 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153307 Комп'ютерні науки 168,444

82 15025624 1483524 Токарський Артем Михайлович
55821253 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114727 Комп'ютерні науки 155,714

83 15329214 1483524 Трач Христина Ігорівна
55624248 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169627 Комп'ютерні науки 177,357

84 15361332 1483524 Турко Василь Васильович
55639332 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079599 Комп'ютерні науки 150,370

12



85 15274883 1483524 Улян Максим Віталійович
55844379 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059204 Комп'ютерні науки 175,643

86 14878776 1483524 Федорів Тимофій Юрійович
55338180 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196842 Комп'ютерні науки 159,481

87 15154873 1483524 Філіпович Мирослава Миколаївна
55842569 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208643 Комп'ютерні науки 151,778

88 15594423 1483524 Фоменко Поліна Ігорівна
55838318 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053980 Комп'ютерні науки 162,593

89 14907351 1483524 Хомин Соломія Степанівна
55636681 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052465 Комп'ютерні науки 152,667

90 15495054 1483524 Хоміченко Дарія Вікторівна
55623860 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200758 Комп'ютерні науки 166,074

91 15162931 1483524 Царенко Олег Андрійович
55634878 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153691 Комп'ютерні науки 162,148

92 15467429 1483524 Цепух Назар Русланович
55532992 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214156 Комп'ютерні науки 153,481

93 14948609 1483524 Цибуля Дар`я Сергіївна
55820545 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060652 Комп'ютерні науки 163,481

13



94 14943376 1483524 Чипіжук Захар Миколайович
55624143 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046087 Комп'ютерні науки 164,815

95 15338370 1483524 Шавлов Даніл Сергійович
55428140 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104632 Комп'ютерні науки 163,407

96 15022334 1483524 Шалько Дем`ян Юрійович
55634750 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028089 Комп'ютерні науки 152,231

97 15464916 1483524 Шаповал Крістіна Олександрівна
55838174 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201589 Комп'ютерні науки 158,222

98 15603221 1483524 Швець Назар Вадимович
55552837 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172134 Комп'ютерні науки 158,889

99 15497651 1483524 Шепічак Андрій Ігорович
55611821 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090816 Комп'ютерні науки 150,963

100 14954549 1483524 Шеремета Анна Ігорівна
55845353 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026573 Комп'ютерні науки 164,444

101 15534859 1483524 Шинкарчук Максим Богданович
55835216 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033268 Комп'ютерні науки 153,630

102 15455669 1483524 Шипка Роман Васильович
55652413 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133448 Комп'ютерні науки 160,385

14



103 15587693 1483524 Шмаков Станіслав Юрійович
55200407 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269838 Комп'ютерні науки 156,148

104 15283331 1483524 Шутяк Володимир Віталійович
55625315 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018165 Комп'ютерні науки 167,333

105 15406621 1483524 Яндьо Христина Романівна
55844602 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068291 Комп'ютерні науки 159,111

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-468/б

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15400028 1472149 Вепрецький Олександр Дмитрович
55535077 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275643 Інформаційні 
системи і технології

148,519

2 15296512 1472149 Гупало Тимофій Андрійович
55843572 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016523 Інформаційні 
системи і технології

156,296

3 15432010 1472149 Добко Юрій Михайлович
55623746 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140308 Інформаційні 
системи і технології

149,926

16



4 14926581 1472149 Єзерський Назарій Олександрович
55200418 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169335 Інформаційні 
системи і технології

155,630

5 15510336 1472149 Кекош Софія Михайлівна
55646215 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084176 Інформаційні 
системи і технології

168,370

6 15668916 1472149 Коростенська Мар`яна Олегівна
55844139 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193026 Інформаційні 
системи і технології

165,333

7 15356323 1472149 Литвин Марта Юріївна
55844797 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221939 Інформаційні 
системи і технології

166,667

8 15249740 1472149 Пархоменко Юлія Володимирівна
55293296 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112157 Інформаційні 
системи і технології

152,889

9 15399889 1472149 Терлецький Олексій-
Степан Назарович

55629811 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177882 Інформаційні 
системи і технології

161,852

10 15103296 1472149 Федик Ігор Іванович
55732264 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136298 Інформаційні 
системи і технології

164,296

11 15492087 1472149 Чепіль Вікторія Володимирівна
55844472 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126751 Інформаційні 
системи і технології

153,333

12 15137151 1472149 Чичул Григорій Семенович
55716383 BA 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060496 Інформаційні 
системи і технології

147,778

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-468/б

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15468220 1492615 Борсук Володимир Вікторович
55807659 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076805 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

180,686

2 15597772 1492615 Борціх Ярина Михайлівна
55732094 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128717 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

143,071

3 15468724 1492615 Бущак Юліан Михайлович
54328786 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0257904 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

143,182

18



4 15005375 1492615 Гармонова Вікторія Володимирівна
54491944 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038987 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

136,461

5 15769010 1492615 Герич Павло Олегович
55610601 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271437 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

134,786

6 15748716 1492615 Гула Максим Федорович
55617325 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210030 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

136,389

7 14887819 1492615 Завалій Максим Геннадійович
55527274 PB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054194 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

131,089

8 15725809 1492615 Катеринчук Аліна
55713056 BA 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159922 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

171,287

9 15750191 1492615 Комарницька Марта Володимирівна
55639522 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133885 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

154,821

10 15655113 1492615 Лопатко Олексій Євгенійович
54337707 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304415 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

161,788

11 15526197 1492615 М`яновський Назар-Марко Костянтинович
55843795 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111955 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

143,164

12 14832475 1492615 Мамутов Віталій Ельмієвич
55648110 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012696 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

154,093

19



13 15505425 1492615 Мандрищук Анатолій Андрійович
55642964 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110006 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

144,908

14 15229496 1492615 Марущак Олексій Ростиславович
55632246 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262850 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

137,044

15 15645657 1492615 Симусьо Дмитро Ігорович
55619404 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061664 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

139,740

16 15448943 1492615 Ставнічук Костянтин Володимирови
ч

55613262 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102695 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

148,512

17 14959392 1492615 Тимченко Єгор Олександрович
55657388 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195584 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

142,436

18 15459415 1492615 Тодьєришко-
Шатківський Артем Владиславович

55635604 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069378 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

138,286

19 14931083 1492615 Цибинога Олександр Антонович
54313262 HP 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172079 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

135,806

20 15551436 1492615 Шучалін Артем Юрійович
55615962 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121995 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

148,337

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-468/б

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15373085 1473883 Андрюшків Іван Іванович
55627480 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156347 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

134,667

2 15443614 1473883 282-9674539 Єгор Андрійович
55756082 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

137,738

3 15517521 1473883 Бойко Олег Ігорович
55166898 BC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219114 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

154,093

21



4 15583147 1473883 Власюк Дмитро Валерійович
55835867 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014366 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

139,230

5 15679222 1473883 Войтова Христина Василівна
55356289 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189819 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

140,396

6 15270080 1473883 Герелишин Арсеній Любомирович
55343353 BA 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124705 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

132,373

7 15189742 1473883 Гнатів Владислав Павлович
55835852 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078644 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

143,164

8 15630644 1473883 Градюк Анна-Марія Ігорівна
55645619 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098336 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

155,623

9 15297213 1473883 Данільченко Ярослав Юрійович
55154830 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083074 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

145,277

10 15135369 1473883 Дуб Тарас Євгенович
55715700 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211148 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

145,641

11 15448412 1473883 Жабчик Анастасія Володимирівна
55555946 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062314 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

139,476

12 14911292 1473883 Карпець Олег Едуардович
55807065 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100280 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

147,973

22



13 14923294 1473883 Кіщенко Денис Романович
55584031 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051783 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

141,270

14 15205907 1473883 Кравцов Артем Едвардович
54990127 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141316 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

144,997

15 15603963 1473883 Манько Вікторія Дмитрівна
55529949 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156634 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

155,331

16 15674413 1473883 Мельник Богдан Володимирови
ч

53151873 XM 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0096793 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

149,226

17 15785899 1473883 Михальчук Богдана Ігорівна
55188646 BC 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209304 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

151,397

18 15226394 1473883 Міхєєва Софія Михайлівна
55845196 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088780 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

153,146

19 15477220 1473883 Островський Володимир Михайлович
55844047 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111974 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

200,000

20 15509422 1473883 Павлів Вадим Миколайович
55332108 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032229 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

149,056

21 15607880 1473883 Понікарчук Дар`я Іванівна
55166838 BC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205281 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

160,276

23



22 15669876 1473883 Рекунов Андрій Сергійович
55385981 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238375 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

134,286

23 15474458 1473883 Сас Юрій Юрійович
55613859 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185225 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

149,192

24 15695010 1473883 Слободчук Віталій Миколайович
55649680 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130470 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

139,357

25 14996313 1473883 Тарачьова Вероніка Вадимівна
55428847 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103617 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

150,714

26 15414101 1473883 Томків Костянтин Анатолійович
55727308 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032044 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

143,820

27 14893808 1473883 Турхан Павло Любомирович
54343886 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0162141 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

149,838

28 15141305 1473883 Шафірович Ігор Назарович
55844251 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079595 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

141,786

29 15402092 1473883 Швагер Герман Олегович
55627725 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0319277 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

135,714

24


